北 京 大 兴 中 社 科 规 划 设 计 研 究 院 培 训 中 心

关于开展 2018年

北京注册城乡规划师继续教育（上半年）培训工作的通知

各单位相关负责人并各位注册城乡规划师：

我中心 2018 年注册城乡规划师继续教育（上半年）的培训工作即将开始，为做好本次培

训工作，现将具体安排通知如下：

一、 培训对象

注册城乡规划师

二、 培训内容及学时

    1、遥感技术与城市发展；2、人口老龄化与低生育率：全球趋势与中国的变化；3、国家

自然资源地保护规划与实践；4、文化遗产的保护规划体系；5、城市中心商务区与城市特色经

济体发展；6、大数据在城市规划中的应用等

注意事项：参加培训的注册城乡规划师必须登录中国城市规划协会官网进行报名，报名成

功后进行缴费工作，成功报名缴费的规划师完成现场培训后系统将自动记入必修 18 课时.

三、培训时间：

6月 28、29、30  （28日上午 08：30 开始报到，09:00上课）

四、培训地点：

玉泉路 19号（甲）：中国科学院大学（玉泉路校区）教学楼东侧一层阶一 6教室

路线图

北 京 大 兴 中 社 科 规 划 设 计 研 究 院 培 训 中 心

五、收费标准及缴费流程：

报名完成后，进行汇款缴费工作。汇款信息如下：

收费金额：900元/人

收款人全称：北京大兴中社科规划设计研究院培训中心

收款人账号：35100188000055724

汇入行名称：光大银行北京花园路支行

发票内容：培训费

发票种类：

A、北京增值税普通发票：

需提供：1.单位名称 2.纳税人识别号（统一社会信用代码）

B、北京增值税专用发票：

需提供：1.单位名称 2.纳税人识别号（统一社会信用代码）

        3.地址电话 4.开户行及账号

C、个人只能开增值税普通发票

请各单位负责人按照此前人员统计情况进行网上报名及缴费工作。确认报上名后再进行缴

费工作。并将汇款底联或截图发送至：2018px@cass-up.com 邮箱中。务必在邮件中注明参加

人数（尽量与统计内容相同，如有变化请注明）及发票种类，注明序号 A或 B或 C即可。并根

据发票种类提供相对应的资料。

我们将根据网上报名及缴费情况陆续发送报到须知。

联系人:陈影

联系电话：010-64040238-8006    13718126870

北 京 大 兴 中 社 科 规 划 设 计 研 究 院 培 训 中 心